
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
ORAŞUL SOLCA 

PRIMAR 
 
 

DISPOZIŢIE 
  privind delimitarea, numerotarea şi stabilirea localurilor secţiilor de votare, ce vor funcţiona în 

Circumscripţia Electorală nr. 15 Solca, judeţul Suceava, pentru alegerea autorităţilor 
administraţiei publice locale din anul 2012 

 
 

Valeruţ Ţăranu-Hofnăr, primarul oraşului Solca, judeţul Suceava; 
Având în vedere, Ordinul Prefectului Judeţului Suceava nr. 118 din 27.03.2012 privind 

numerotarea circumscripţiilor electorale pentru alegerea consiliilor locale şi a primarilor municipiilor, 
oraşelor şi comunelor din judeţul Suceava, din anul 2012.  

În conformitate cu prevederile art. 13 şi 15 din Legea nr. 67/2004 pentru alegerea autorităţilor 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   
 În temeiul art. 63 alin (1) lit a), alin (2) şi art.68 alin (1) din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

DISPUN: 
 

Art.1 Se delimitează, numerotează şi stabileşte localurile secţiilor de votare, ce vor funcţiona în 
Circumscripţia Electorală nr. 15 Solca, judeţul Suceava pentru alegerea autorităţilor administraţiei 
publice locale, din anul 2012, după cum  urmează:  

 
Nr. 
crt. 

Delimitarea secţiei de votare Nr. secţiei 
de votare 

Localul secţiei de 
votare 

1 Votează alegătorii de pe străzile: Gheorghe Doja, Tomşa Vodă, 
Chiliuţei, Slatinei, Ion Creangă, Republicii şi Eroilor 

1 Primăria oraşului Solca, str. 
Tomşa Vodă, nr.8A 
- Sala de şedinţe a 
Consiliului Local 

2 Votează alegătorii de pe străzile: Splaiul Independenţei, 22 
Decembrie, 9 Mai, Avram Iancu, Ciprian Porumbescu, Cîmpului, 
Cloşca, Crişan, Cuza Vodă, Democraţiei, I.E. Torouţiu, Horia, 
Libertăţii, Mihai Eminescu, Muncii, Nicolae Bălcescu, Păcii, 
Pîrîului, Poienilor, Primăverii, Progresului, Ştefan cel Mare, 
Tocari, Tudor Vladimirescu, Unirii, Victor Vasilescu şi Victoriei. 

2 Grupul Şcolar „Tomşa 
Vodă” Solca, str. Tomşa 
Vodă, nr. 33 
- Sala de clasă din Corpul 
„A” 

 
 
Art.2 Secretarul oraşului Solca va asigura publicitatea prezentei dispoziţii.  

 
 
                      PRIMAR,                                                      AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 
               Valeruţ Ţăranu-Hofnăr                                                                SECRETAR, 
                                                                                                                      Marian Lungu 
                

 
 
Solca, 29 martie 2012 

                      Nr.94 
 
 
 
 
 



 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 
ORAŞUL SOLCA 
PRIMĂRIA 
Nr. 1185 din 29.03.2012 
 

CĂTRE, 
INSTITUŢIA PREFECTULUI – JUDEŢUL SUCEAVA 

 
 Urmare adresei dvs. nr. 4118/M.G/27.03.2012, înregistrată la Primăria oraşului 
Solca sub nr. de mai sus, vă înaintăm alăturat Dispoziţia primarului nr. 94 din 
29.03.2012, privind delimitarea, numerotarea şi stabilirea localurilor secţiilor de votare, 
ce vor funcţiona în Circumscripţia Electorală nr. 15 Solca, judeţul Suceava, pentru 
alegerea autorităţilor administraţiei publice locale din anul 2012. 

 
 

SECRETAR, 
Marian Lungu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 
ORAŞUL SOLCA 
PRIMĂRIA 
Nr. 1185 din 29.03.2012 
 

CĂTRE, 
INSTITUŢIA PREFECTULUI – JUDEŢUL SUCEAVA 

 
 Urmare adresei dvs. nr. 4118/M.G/27.03.2012, înregistrată la Primăria oraşului 
Solca sub nr. de mai sus, vă înaintăm alăturat Dispoziţia primarului nr. 94 din 
29.03.2012, privind delimitarea, numerotarea şi stabilirea localurilor secţiilor de votare, 
ce vor funcţiona în Circumscripţia Electorală nr. 15 Solca, judeţul Suceava, pentru 
alegerea autorităţilor administraţiei publice locale din anul 2012. 

 
 

SECRETAR, 
Marian Lungu 


